

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۷ نومبر ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

## ارزش انسانیت و فرهنگِ معذرتخواهی در کشور ما وجود ندارد!

هرزمانی که بین سیاستمداران، احزاب سیاسی، دولت های فاسد چند دهه گذشته، جنایتکاران، خاینان، دزدان، آدمکشان و تجاوزگران به ناموس مردم فرهنگ معذرت خواهی و اعتراف به جرم و گناهان شان به وجود آید به رشد فردی و توسعه روابط ما کمک می کند پذیرش جرم و جنایت و حتا اشتباه شجاعت محسوب می شود و شجاعت می خواهد .

معذرت خواهی باعث ارزش انسانی و فرهنگی در کشور ما می گردد. در صورت اعتراف به جنایت شان در مقابل ملت و مردم شان و پذیرش خطا و جرم شان برای دیگران این فرصت مساعد می گردد و حتا باعث جلب نظر مثبت نسبت به جنایتکاران و دزدان می گردد. اما به عکس خیانتکاران، سیاستمداران، تکنوکرات ها، جنرال ها و پرچمی ها و خلقی ها و هم چنان اخوانی های دزد و متجاوز که از قدرت کنار رفته اند به جای معذرت خواهی از گذشته ننگین خود برای مصاحبه در تلویزیون هائی مانند افغانستان انترنیشنل، بی بی سی، صدای امریکا، وطن و بهار و ... حاضر می شوند تا به روی زخم مردم نمک بپاشند.

از جنایات خود و احزاب خود و رؤسای های خود که در حق مردم و کشور نموده اند چیزی نمی گویند. خود و رفیق های حزبی خود را پاک دامن معرفی می کنند یک جنایتکار جنایتکار دیگر محکوم می کنند و در مورد فاجعه جاری که خودشان مسؤل ایجاد آن هستند سخنی به میان نمی آورند .

سؤال در اینجا است که شماها که همه خوب و وطنپرست هستید پس خاین و وطنفروش و معامله گر کی است ؟ اگر اول از باند های خلق و پرچم شروع کنیم که بانیان آدمکشی بعد از هاشم جلاد در مقیاس وسیع آن می باشند نه مردمان صاحب شجاعت بودند و نه صاحب درایت وقتی فردی ناموس خود را در اختیار اشغالگر وطنش قرار دهد و آن را وظیفه انتر ناسیونالیستی خود بشمارد اصلاً فرهنگ معذرت خواهی در چنین مردمان نه وجود دارد و نه نهادینه خواهد شد . بعد از پرچمی خلقی ها باند های اخوانی که همه شان بارها مورد تجاوز جنسی در مسجد

و مدرسه قرار گرفته اند و تکنوکراتان که مانند خلقی - پرچمی ها از پیشکش نمودن نوامیس خود ابائی نداشتند. این ها در مجموع معذرت خواهی را تهدید بزرگ به شخصیتی که اصلاً ندارند، دانسته و با سر تمبگی از جنایات و شخصیت کاذب خود به دفاع برمی خیزند.

وقتی فرد و یا افراد این باند های جنایتکار در پذیرش اشتباهات و جنایات خود با مشکل مواجه هستند ، حتی با وجود این که از آن آگاهی دارند اغلب قبول نکردن اشتباهات شان ، نشان دهنده کمبودهای جدی در شخصیت شان محسوب می شود.

بیاید اگر خلقی یا پرچمی اخوانی و تکنوکرات و تروریست هستید برای رهانیدن خود از عذاب وجدان در پیشگاه مردم از جنایات خود توبه نمائید و اعتراف کنید که شما باند های متذکره جنایت در حق مردم شریف و نجیب افغانستان در حق قاطبه ملت از زنان باشهامت تا استادان و دانشمندان آزادیخواهان و توده های کشور خودنموده اید. اعتراف کنید و بگوئید ما را به احترام مادر وطن که خود ویران نموده ایم ببخشید. تا فرهنگ معافیت از جرم و گناه نهادینه نشود و فرهنگ انسانیت و هم پذیری به میان آید. اعتراف شما دجالان به اشتباهات و جنایات تان سودش در این است که جنایت در تاریخ دوباره تکرار نشود تا جوانان، زنان و مردم فهمیده و توده ها خود را از قید تروریست ها برهاند و آزادی خود و کشور را دوباره به دست آرند تا کشور به طرف علم و دانش و تعلیم و تربیه سالم روان شود. با وجود تمام گناهان تان که بارش را به دوش دارید شما نمونه شوید تا دیگران از شما یاد بگیرند و دهن تلویزیون های تفرقه انداز و تبعیض طلبان بسته شود.